
 
 

SERIÁL MALÝCH CEN V TROJBANDU NA MALÉM STOLE PRO SEZONU 2022 / 2023 
Propozice turnaje 

 

ČMBS • Českomoravský billiardový svaz •  Zátopkova 100/2 • Praha 6 - Břevnov 160 17 

Spisová značka L2406 u Městského soudu v Praze • IČO 47608994 • www.cmbs.cz 

SEKCE KARAMBOL • www.ceskykarambol.jvg.cz • karambol@cmbs.cz • transparentní účet č.ú. 212 931 763 / 0600 

 
1 

 

  

Základní informace 

Datum konání: 25. – 26. února 2023 

Pořadatel: Billiard club Kladno 

Místo konání: Havlíčkova 3084, 272 04, Kladno 4, Česká republika 

Disciplína: Trojband 

Herní materiál: 3 x Søren Søgaard, Royal Pro, Super Aramith ProCup Prestige 

Price-money: 1. 5.400 Kč, 2. 2.700 Kč, 3. + 3. 1.300 Kč, 5. – 8. 700 Kč 

Hlavní rozhodčí: Tomáš Purkyt 

Hotel: https://www.sporthotelsletiste.cz, www.uadmirala.cz 

 

 

 

3. MALÁ CENA V TROJBANDU MS 

 

http://www.cmbs.cz/
https://www.sporthotelsletiste.cz/
http://www.uadmirala.cz/#utm_source=mapy.cz&utm_medium=ppd&utm_campaign=firmy.cz-13124818


 
 

SERIÁL MALÝCH CEN V TROJBANDU NA MALÉM STOLE PRO SEZONU 2022 / 2023 
Propozice turnaje 

 

ČMBS • Českomoravský billiardový svaz •  Zátopkova 100/2 • Praha 6 - Břevnov 160 17 

Spisová značka L2406 u Městského soudu v Praze • IČO 47608994 • www.cmbs.cz 

SEKCE KARAMBOL • www.ceskykarambol.jvg.cz • karambol@cmbs.cz • transparentní účet č.ú. 212 931 763 / 0600 

 
2 

 

Článek I. Hráči turnaje: 

Pořadí Příjmení jméno Klub Nasazení Skupina 

1. Tauterman Vlastislav BC LakoPlast spolek 1,297 A 

2. Peška Martin TJ Sokol Žižkov 1,248 B 

3. Duranović Miodrag SK Petřín Plzeň 0,993 C 

4. Uher Miroslav Billiard club Ponětovice z.s. 0,934 D 

5. Purkyt Tomáš Billiard club Kladno 0,864 D 

6. Kalabis Petr Kulečník Prostějov, z.s. 0,862 C 

7. Kafka Jan st. Billiard club Kladno 0,843 B 

8. Coufalík Ivo Kulečník Prostějov, z.s. 0,759 A 

9. Adámek Petr Kulečník Prostějov, z.s. 0,746 A 

10. Zündorf Egbert Franz Billiard club Ponětovice z.s. 0,725 B 

11. Osvald Josef Billiard club Ponětovice z.s. 0,702 C 

12. Suchopárek Jan Billiard club Kladno 0,684 D 

13. Monšpígl Tomáš SK Karambol Praha 0,615 D 

14. Červenka Jiří BC AJETO Nový Bor, z.s. 0,571 C 

15. Pohůtka Vladislav Billiard club Kladno 0,787 z r.2022 B 

16. Krausová Veronika Billiard club Kladno 0,508 z r.2022 A 

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.     

25.     

26.     

27.     

28.     

29.     

30.     

31.     

32.     

33.     

34.     

35.     

36.     

37.     

38.     

39.     

40.     

41.     

42.     

43.     

44.     

http://www.cmbs.cz/


 
 

SERIÁL MALÝCH CEN V TROJBANDU NA MALÉM STOLE PRO SEZONU 2022 / 2023 
Propozice turnaje 

 

ČMBS • Českomoravský billiardový svaz •  Zátopkova 100/2 • Praha 6 - Břevnov 160 17 

Spisová značka L2406 u Městského soudu v Praze • IČO 47608994 • www.cmbs.cz 

SEKCE KARAMBOL • www.ceskykarambol.jvg.cz • karambol@cmbs.cz • transparentní účet č.ú. 212 931 763 / 0600 

 
3 

 

Článek II. Propozice turnaje: 
Počet hráčů: 16 

Startovné: 
Hlavní část 1.000Kč, kvalifikace 500Kč, při postupu doplatek 500,-,                                 

neplatí kategorie junior - kadet, ženy a dívky 

Prezentace: 

Hráč musí být přítomen nejpozději 15 minut před zápasem 

POZOR - hráči ze stejného oddílu ve skupině jakékoliv fáze spolu hrají první kolo. Proto 

je nutné být na turnaji přítomen před startem následující fáze turnaje. 

Limity zápasů:  30/30 hlavní soutěž, 30 / 30 čtvrtfinále, 30/30 semifinále a finále 

Trénink: 5 minut před zápasem 

Kritérium pořadí: Umístění, body, GP, NS1, NS2, NJP, koeficient 

Postup do 

vyřazovací fáze 

turnaje: 

Čtvrtfinále je určeno pořadím hráčů ve skupinách. Postup si zajistí první dva. Hráči jsou 

seřazeni dle výsledků ve skupinách (umístění, body, GP, NS, NJP) na pozice 1 – 8.        

Pavouk (1 – 8) – (4 – 5), (2 – 7) – (3 – 6). 

Ústroj: Dress code A nebo B – kontrola dle dokumentu ÚBOR 2022-23 

Ceremonie: Povinná účast hráčů na ceremoniích turnaje /neúčast pod pokutou dle DŘ/ 

Nasazení do turnaje: Viz. SŘ série Malých cen 3B Oddíl 1.05 

Body do série MC: Viz. SŘ série Malých cen 3B Oddíl 2.02 

Občerstvení: 1.500 Kč na občerstvení hráčů 

 

http://www.cmbs.cz/


 
 

SERIÁL MALÝCH CEN V TROJBANDU NA MALÉM STOLE PRO SEZONU 2022 / 2023 
Propozice turnaje 

 

ČMBS • Českomoravský billiardový svaz •  Zátopkova 100/2 • Praha 6 - Břevnov 160 17 

Spisová značka L2406 u Městského soudu v Praze • IČO 47608994 • www.cmbs.cz 

SEKCE KARAMBOL • www.ceskykarambol.jvg.cz • karambol@cmbs.cz • transparentní účet č.ú. 212 931 763 / 0600 

 
4 

 

Harmonogram turnaje: 

KOLO ČAS KONÁNÍ STŮL 1 STŮL 2 STŮL 3 

 So 10:00 – 10:15 Slavnostní zahájení turnaje 

1. So 10:15 Coufalík - Adámek Kafka - Pohůtka Kalabis - Osvald 

2. So 11:30 Purkyt - Suchopárek Tauterman - Krausová Kafka - Zündorf 

3. So 12:45 Duranović - Červenka Uher - Mondšpígl Coufalík - Krausová 

4. So 14:00 Peška - Pohůtka Kalabis - Červenka Purkyt - Mondšpígl 

5. So 15:15 Tauterman - Adámek Peška - Zündorf Duranović - Osvald 

6. So 16:30 Uher - Suchopárek Adámek - Krausová Zündorf - Pohůtka 

7. So 17:45 Osvald - Červenka Suchopárek - Mondšpígl Tauterman - Coufalík 

8. So 19:00 Peška - Kafka Duranović - Kalabis Uher - Purkyt 

     

Čtvrtfinále Ne 10:00  4 - 5 3 - 6 

Čtvrtfinále Ne 11:15  1 - 8 2 - 7 

     

Semifinále Ne 13:00  (1-8) – (4-5) (3-6) – (2-7) 

     

Finále Ne 14:00  Los stolu  

     

IHNED PO SKONČENÍ FINÁLOVÉHO ZÁPASU SLAVNOSTNÍ UKONČENÍ MC 

  

 

Vypracoval Tomáš Purkyt 

V Rakovníku, 15. 2. 2023 

http://www.cmbs.cz/

